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"Myślenie - to łączy biegaczy i szachistów" - takie hasło przyświecało rozegranemu dzisiaj w
Galerii Jeziorak w Iławie Turniejowi Szachowemu Trzech Półmaratonów. Celem wydarzenia
była promocja nowej klasyfikacji Grand Prix Trzech Półmaratonów w Iławie, Ostródzie i
Grudziądzu, ale także popularyzacja w naszym mieście szachów.  

W turnieju udział wzięły drużyny reprezentujące trzy półmaratony organizowane w naszym regionie:
grudziądzki, ostródzki i iławski. W zawodach triumfowali goście z Ostródy, na drugim miejscu
uplasował się zespół z Grudziądza, zaś na trzecim - Iława. Przyjezdni wysoko zawiesili poprzeczkę,
bo zarówno w Grudziądzu, jak i Ostródzie funkcjonują prężne sekcje szachowe. Inaczej jest w Iławie,
a organizatorzy dzisiejszego turnieju chcieliby to zmienić i popularyzować tę wymagającą
analitycznego myślenia i skupienia grę. Popularyzacja nad Jeziorakiem szachów była jednym z celów
turnieju. Stąd też dodatkowa atrakcja towarzysząca rozgrywkom, przygotowana przez Miejską
Bibliotekę Publiczną w Iławie. Jednostka specjalnie dla dzieci przygotowała ogromną, przestrzenną
szachownicę, która dostępna była na parterze centrum. Bawiąc się tam, najmłodsi mogli
jednocześnie zgłębiać tajniki tej niełatwej gry.

Kolejny cel imprezy to promocja klasyfikacji Grand Prix Trzech Półmaratonów w Iławie, Ostródzie i
Grudziądzu, która po raz pierwszy jest w tym roku rozgrywana pomiędzy uczestnikami wszystkich
trzech wydarzeń. Każdy, kto wystartuje w trzech tegorocznych półmaratonach w Grudziądzu (3



maja), Ostródzie (10 czerwca) i Iławie (9 września), za odpowiednio zajęte miejsca w kategorii kobiet
i mężczyzn otrzyma punkty. Wyniki ogłoszone zostaną podczas ostatniej imprezy z cyklu, czyli
podczas VIII Iławskiego Półmaratonu LA RIVE im. Antoniego Gierszewskiego. 

W związku z dzisiejszym zwycięstwem reprezentantów ostródzkiego półmaratonu, na to wydarzenie
wybierze się przedstawiciel Urzędu Miasta w Iławie, by oficjalnie przekazać wyróżnienie. Będzie to
też oczywiście okazja, by wszystkich miłośników biegania zaprosić do udziału w iławskim
półmaratonie.

Niewykluczone, że w nieco innej formie, ale wydarzenie na pewno powróci w przyszłym roku -
zapowiada jego organizator Paweł Hofman.
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